

SWIETESLKY STAVE

Tištěno dne: 06.08.2025

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N25-023-0093

ZL 2

Investor:

Text	Cena bez DPH	DPH 21	DPH 12	Cena s DPH	KD
<b>1 D.1.4. - Osvětlení pozemní komunikace, příprava pro trasy slaboproudých rozvodů</b>	154 198,03 Kč	32 381,59 Kč	0,00 Kč	186 579,62 Kč	6/A, 6/C
1.1 zemní kabelová komora	32 083,36 Kč	6 737,51 Kč	0,00 Kč	38 820,87 Kč	
1.2 doplnění VO, sloupy č. 17 a 24	122 114,67 Kč	25 644,08 Kč	0,00 Kč	147 758,75 Kč	
<b>2 D.1.2 Odvodnění pozemní komunikace, kanalizační přípojky RD</b>	226 326,50 Kč	47 528,57 Kč	0,00 Kč	273 855,07 Kč	02/C
<b>3 D.1.2. - Odvodnění pozemní komunikace</b>	78 339,46 Kč	16 451,29 Kč	0,00 Kč	94 790,75 Kč	02/C
<b>4 D 1.1 Dopravní řešení, sanace - méněpráce</b>	-712 059,72 Kč	-149 532,54 Kč	0,00 Kč	-861 592,26 Kč	02/C
<b>5 D 1.1 Dopravní řešení, chodník pod Koubkovo brankou - odseky</b>	127 150,99 Kč	26 701,71 Kč	0,00 Kč	153 852,70 Kč	5/B
<b>6 D 1.1 Dopravní řešení, oprava MK před čp.456</b>	260 652,00 Kč	54 736,92 Kč	0,00 Kč	315 388,92 Kč	6/B
<b>7 D.1.5. Architektonicko stavební řešení</b>	-54 232,64 Kč	-11 388,85 Kč	0,00 Kč	-65 621,49 Kč	02/C, 5/B
<b>8 D.1.5. Architektonicko stavební řešení - oprava kamenné zidky u čp.311</b>	109 995,56 Kč	23 099,07 Kč	0,00 Kč	133 094,63 Kč	12/B

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 39 977,74	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>190 370,18</b>
			<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>230 347,94</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**1 D.1.4. - Osvětlení pozemní komunikace, příprava pro trasy slaboproudých rozvodů****1.1 zemní kabelová komora**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
40	460131115 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	1,00	m3	3 416,03	<b>3 416,03</b>
78	220182029  Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu	1,00	kus	9 706,26	<b>9 706,26</b>
79	3457322300 Komora kabelová WIREX KMR-HT-58x58x60 s víkem	1,00	kpl	12 383,80	<b>12 383,80</b>
80	345715250  HENSEL Krabice KF 3535 B černá IP-66/67	1,00	KUS	6 577,27	<b>6 577,27</b>
	<b>Sazba DPH</b>				
	<b>DPH celkem</b>				
<b>Celkem</b>	<b>21,00</b>				
				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>32 083,36</b>
				<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>38 820,87</b>

**1.2 doplnění VO, sloupy č. 17 a 24**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
40	460131115 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	0,68	m3	3 416,03	<b>2 322,90</b>
46	000046134 prefabrikovaný základ pro stožár v. 4m	2,00	ks	8 530,11	<b>17 060,22</b>
62	210203901 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	1,00	ks	698,17	<b>698,17</b>
66	000530415 svítidlo dle specifikace VO18, VO19, VO29, VO38 + VO 17	1,00	ks	21 653,15	<b>21 653,15</b>
69	210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	2,00	ks	3 116,82	<b>6 233,64</b>
70	000564212 stožár osvětl výšky 4m v barvě svítidla viz architektonické řešení	2,00	ks	40 681,95	<b>81 363,90</b>
71	210204100 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	-1,00	ks	685,70	<b>-685,70</b>
72	000574111 výložník osvětlovací 0,75m v barvě svítidla viz architektonické řešení	-1,00	ks	10 498,69	<b>-10 498,69</b>
73	210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	2,00	ks	910,11	<b>1 820,22</b>
74	000579206 stožárová výzbroj odbočná/TNC 1xRSP4	2,00	ks	1 050,99	<b>2 101,98</b>
75	000430014 pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	2,00	ks	22,44	<b>44,88</b>
	<b>Sazba DPH</b>				
	<b>DPH celkem</b>				
				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>122 114,67</b>

**Celkem**

**Odbytová cena s DPH:**

**122 114,67**

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH:**

**154 198,03**

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**2 D.1.2 Odvodnění pozemní komunikace, kanalizační přípojky RD**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	39,60	m3	1 402,57	<b>55 541,77</b>
6	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	13,20	m3	209,06	<b>2 759,59</b>
7	58337310 štěrkopísek frakce 0/4	24,95	t	311,68	<b>7 775,79</b>
8	174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	23,76	m3	306,69	<b>7 286,95</b>
10	162251101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	15,84	m3	44,88	<b>710,90</b>
11	167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	15,84	m3	40,53	<b>642,00</b>
12	162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	15,84	m3	224,41	<b>3 554,65</b>
13	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	15,84	m3	17,82	<b>282,27</b>
14	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	28,51	t	187,01	<b>5 332,03</b>
15	451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	2,64	m3	1 254,02	<b>3 310,61</b>
16	871273121F Kanalizační potrubí PVC KG DN 160 včetně dodávky materiálu a tvarovek	33,00	m	339,13	<b>11 191,29</b>
18	899003001F Vysazená odbočka včetně dodávky materiálu	7,00	kus	5 734,95	<b>40 144,65</b>
21	460242211 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	12,00	kus	151,00	<b>1 812,00</b>
22	899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	6,60	m3	4 030,00	<b>26 598,00</b>
23	721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	10,00	kus	4 790,00	<b>47 900,00</b>
24	129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	22,00	m3	522,00	<b>11 484,00</b>

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH:**

**226 326,50**

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**3 D.1.2. - Odvodnění pozemní komunikace**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
6	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiá <i>lem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohození sypaniny</i>	2,90	m3	209,06	<b>606,27</b>
7	58337310 štěrkopísek frakce 0/4	5,48	t	311,68	<b>1 708,32</b>
8	174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, r <i>ýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i>	2,32	m3	306,69	<b>711,52</b>
13	899003002F Vysazená odbočka na stoce + odbočka pro napojení drenáže včetně dodávky materiálu	5,00	kus	5 734,94	<b>28 674,70</b>
15	451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	0,46	m3	1 254,02	<b>581,87</b>
17	162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>ýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m</i>	2,90	m3	224,41	<b>650,79</b>
18	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh <i>o tvaru</i>	2,90	m3	17,82	<b>51,68</b>
19	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného <i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>	5,22	t	187,01	<b>976,19</b>
25	871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	34,19	m	181,00	<b>6 188,39</b>
26	877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	46,00	kus	302,00	<b>13 892,00</b>
27	129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	22,65	m3	522,00	<b>11 821,73</b>
28	286113600 koleno kanalizace plastové KGB 160x30°	12,00	KUS	139,00	<b>1 668,00</b>
29	286113590 koleno kanalizace plastové KGB 160x15°	12,00	KUS	136,00	<b>1 632,00</b>
30	286113610 koleno kanalizace plastové KGB 160x45°	13,00	KUS	143,00	<b>1 859,00</b>
31	286112620 trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEX,PVC	15,00	KUS	384,00	<b>5 760,00</b>
32	286113620 koleno kanalizace plastové KGB 160x67°	9,00	KUS	173,00	<b>1 557,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>78 339,46</b>

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
**(položkový rozpis)**
**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**4 D 1.1 Dopravní řešení, sanace - méněpráce**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
10	122151506 Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	-423,60	m <sup>3</sup>	162,09	<b>-68 661,32</b>
15	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v ýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-423,60	m <sup>3</sup>	224,41	<b>-95 060,08</b>
16	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v ýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	-2 115,00	m <sup>3</sup>	20,20	<b>-42 723,00</b>
18	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-720,12	t	187,01	<b>-134 669,64</b>
20	58344229 šterkodrt' frakce 0/125	-762,48	t	413,91	<b>-315 598,10</b>
119	171152111 Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrs tvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	-423,60	m <sup>3</sup>	130,66	<b>-55 347,58</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-712 059,72</b>

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**5 D 1.1 Dopravní řešení, chodník pod Koubkovo brankou - odseky**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
41	564801012 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	-30,00	m2	78,91	<b>-2 367,30</b>
42	564811012 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	-30,00	m2	118,35	<b>-3 550,50</b>
55	594111114 Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štětová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného	30,00	m2	1 690,99	<b>50 729,70</b>
56	58381086 kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	15,00	t	1 870,09	<b>28 051,35</b>
107	916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatých o s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	40,00	m	645,06	<b>25 802,40</b>
109	58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	40,80	m	698,17	<b>28 485,34</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>127 150,99</b>



SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.

Tištěno dne: 06.08.2025

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
**(položkový rozpis)**

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**6 D 1.1 Dopravní řešení, oprava MK před čp.456**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
7	113154523 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pru <i>hu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm</i>	200,00	m2	210,27	<b>42 054,00</b>
48	573211107 Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	200,00	m2	40,87	<b>8 174,00</b>
50	577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt <i>u v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm</i>	200,00	m2	554,12	<b>110 824,00</b>
122	572141112 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	200,00	m2	498,00	<b>99 600,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>260 652,00</b>

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.

Tištěno dne: 06.08.2025

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
**(položkový rozpis)**

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N25-023-0093**

**ZL 2**

Investor:

**7 D.1.5. Architektonicko stavební řešení**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
99	78200KA02 D+M - KA/02 - VNĚJŠÍ KAMENNÝ OKAPNÍK (KAMENNÁ PÁNEV) - ATYPICKÝ, 500/800 mm, MALTOVÉ LOŽE, kompletní realizace dle popisu ve výpisu kamenických prvků včetně veškerých parametrů a příslušenství	-9,00	kus	9 599,80	<b>-86 398,20</b>
111	78200KA13 D+M - KA/13 - STÁVAJÍCÍ KAMENNÝ SLOUPEK, kompletní realizace dle popisu ve výpisu kamenických prvků včetně veškerých parametrů a příslušenství	2,00	kus	16 082,78	<b>32 165,56</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-54 232,64</b>

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.l.

Tištěno dne: 06.08.2025

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N25-023-0093****ZL 2**

Investor:

**8 D.1.5. Architektonicko stavební řešení - oprava kamenné zídky u čp.311**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
32	274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	3,00	m3	4 898,80	<b>14 696,40</b>
70	985231113 Spárování zdiva hloubky do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	12,00	m2	654,79	<b>7 857,48</b>
135	7900OST15 D+M - OS/15 - KÁCENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN – KEŘE A POROSTY, kompletní realizace dle popisu ve výpisu c <i>statních prvků včetně veškerých parametrů a příslušenství</i>	6,00	m2	311,68	<b>1 870,08</b>
138	962022390 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	6,00	m3	2 160,00	<b>12 960,00</b>
139	338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	3,00	kus	429,00	<b>1 287,00</b>
140	311213111. Zdivo nadzákladové ze stávajícího lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepraví <i>delných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm</i>	6,00	m3	11 500,00	<b>69 000,00</b>
141	553422230 SLOUPEK PLOTOVÝ 2500/48X1,5 MM	3,00	KUS	253,00	<b>759,00</b>
142	348401230 Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	8,00	m	87,70	<b>701,60</b>
143	3132751400 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	8,00	m	108,00	<b>864,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>109 995,56</b>

	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>190 370,18</b>
<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>21,00</b>	<b>39 977,74</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>230 347,92</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .